
3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
50 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 621160 FORLANI MATTEO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'25.82
2) 599318 ANGIO' GABRIELE 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'27.01
3) 787345 MARGUTTI PIETRO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'31.08

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
50 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 819187 BUZZI GIULIA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'28.70
2) 641095 PRAVETTONI ARIANNA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'29.48
3) 1012576VALENTINI LUCREZIA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'31.31
4) 774036 ZACCARDI YUMA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'32.96
5) 845282 FAMULARI MARTINA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
100 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 737794 CAVALIERE CARLO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'56.60
2) 820387 OMEGNA ANDRE' 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'00.45
3) 787268 PEREGO RICCARDO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'04.89
4) 711633 CARNOVALI MANUEL 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'06.82
5) 787345 MARGUTTI PIETRO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'07.65
6) 787337 RICCO MATTEO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'16.48
7) 170934 SORIO ANDREA 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
100 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 498534 MARGNI DOLORES 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'58.31
2) 845282 FAMULARI MARTINA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'05.26
3) 722219 MARCHIORI MARTINA RITA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'07.74
4) 711628 TERZOLI ALESSIA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'13.86
5) 692054 BATTILANA VALERIA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
200 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 737794 CAVALIERE CARLO 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'05.77
2) 820387 OMEGNA ANDRE' 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'12.19
3) 551997 TORTORELLI RICCARDO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
200 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 594527 GIRAUDO VIOLA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'18.08
2) 761492 D'AIETTI ALICE 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'18.30
3) 675006 GUEORGUIEV MILENA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'24.86
4) 824890 TROMBETTA GIORGIA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'28.40
5) 774036 ZACCARDI YUMA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
50 Dorso Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 599318 ANGIO' GABRIELE 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'30.61

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
100 Dorso Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 170934 SORIO ANDREA 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'05.01
2) 787268 PEREGO RICCARDO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'13.74
3) 711633 CARNOVALI MANUEL 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'17.43

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
100 Dorso Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 819187 BUZZI GIULIA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'08.88
2) 722219 MARCHIORI MARTINA RITA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'14.78
3) 711628 TERZOLI ALESSIA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'22.14
4) 692054 BATTILANA VALERIA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
200 Dorso Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 819187 BUZZI GIULIA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'27.95
2) 675006 GUEORGUIEV MILENA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'40.31

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
50 Rana Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 478145 BARONI RICCARDO 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'30.48
2) 443723 PEZZONI ALESSANDRO CARLO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'32.48
3) 663221 NISI SIMONE 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'33.12

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
50 Rana Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 499569 QUARGENTAN VIOLA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'34.28
2) 510190 VANONI MARGHERITA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'35.48
3) 692164 CASTIGLIONI GIULIA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'38.01

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
100 Rana Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 654248 LORUSSO BEATRICE 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'17.40
2) 800070 BAGGI SARA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'22.22
3) 619619 BOSCHIROLI LARA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
100 Rana Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 478145 BARONI RICCARDO 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'06.20
2) 443723 PEZZONI ALESSANDRO CARLO 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'09.00
3) 663221 NISI SIMONE 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'10.52
4) 686554 PAZIENZA ANGELO 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'12.59
5) 787345 MARGUTTI PIETRO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'25.09
6) 787337 RICCO MATTEO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'31.19

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
200 Rana Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 619619 BOSCHIROLI LARA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'39.04
2) 654248 LORUSSO BEATRICE 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'53.46
3) 800070 BAGGI SARA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'59.66

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
200 Rana Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 478145 BARONI RICCARDO 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'26.71
2) 663221 NISI SIMONE 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'30.78

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
50 Farfalla Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 641095 PRAVETTONI ARIANNA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'31.64
2) 510190 VANONI MARGHERITA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'32.64
3) 1012576VALENTINI LUCREZIA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'37.39
4) 499569 QUARGENTAN VIOLA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
50 Farfalla Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 793 MIANI LUIGI MATTIA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'28.24
2) 551997 TORTORELLI RICCARDO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
3) 621160 FORLANI MATTEO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
100 Farfalla Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 499569 QUARGENTAN VIOLA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'03.78
2) 641095 PRAVETTONI ARIANNA 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'11.41
3) 594527 GIRAUDO VIOLA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'13.93
4) 845282 FAMULARI MARTINA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'16.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
100 Farfalla Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 621160 FORLANI MATTEO 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'00.32
2) 793 MIANI LUIGI MATTIA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'01.82
3) 686554 PAZIENZA ANGELO 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'08.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
200 Farfalla Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 498534 MARGNI DOLORES 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'15.92
2) 594527 GIRAUDO VIOLA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'38.10
3) 824890 TROMBETTA GIORGIA 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'44.34
4) 761492 D'AIETTI ALICE 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'47.78

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
200 Farfalla Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 793 MIANI LUIGI MATTIA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
200 Misti Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 498534 MARGNI DOLORES 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'20.34
2) 619619 BOSCHIROLI LARA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'21.15
3) 692054 BATTILANA VALERIA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'29.93
4) 654248 LORUSSO BEATRICE 2007 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'42.06
5) 711628 TERZOLI ALESSIA 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



3° Trofeo di nuoto città di Monza ASC/Sport Management
200 Misti Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 711633 CARNOVALI MANUEL 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car 02'45.81
2) 787337 RICCO MATTEO 2006 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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